
Oprava sportovního povrchu vIceúčelového hřiště u ZŠ Dačice

DODATEK Č.3
K E S M L O U V Ě O D Í L O
Z E D N E O 8 . O 8 . 2 O 2 2

číslo smlouvy objednatele: 399/1S/2022

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvnImi stranami:

l. SMLUVNÍ STRANY

Město Dačice

jednajícŕ starosta města

sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice
IČO: 00246476

DIČ: CZ00246476

bankovnispojenÍ:

jako objednatel na straně jedné (dále také mobjednate/")

a

TUBEKO SPORT spoL s r.o.
jednajÍcÍ: jednatelé společnosti

sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec
IČO: 49825020

DIČ: CZ49825020

bankovnIspojenŕ

jako zhotovitel na straně druhé (dále také Uzhotovitel")

společně také dále jako ,,smluvnlstrany"

j]. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 (dále jen ,,dodatek") rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne
08.08.2022, č. smlouvy objednatele: 399/1S/2022, o provedení kompletnIho a proveditelného díla
spočívajicího v provedení úplného, funkčního a bezvadného provedeni veškerých prací, dodávek,
služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončení díla - stavby: ,,Oprava sportovního povrchu
vIceúčelového hřiště u ZŠ Dačice", (dále jen ,,stavba"), která byla uzavřena mezi objednatelem,
městem Dačice a zhotovitelem, spo|ečnostÍTUBEKO SPORT spol.s r.o.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné rea|i2ovat na základě
zjištěných okolností při prováděni stavby, nebo jejich provedeni požadoval objednatel nad rámec
původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím souvĹsejÍcÍ
změna ceny dňa.

3. Článek 2 smlouvy PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 2.1se měnítak, že nově zni"

1



Oprava sportovního povrchu víceúčelového hřiště u ZŠ Dačice

,,2. 1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Oprava sportovního povrchu v/ceúče/ového hřiště u ZŠ Dačice"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, přiloženým
soupisem prací, dodávek a služeb a projektovou dokumentaci zpracovanou společností SW/ETELSKY
stavební s.r.o. a změnovým listem č. 2, kte'ý je nedílnou součásti a přílohou dodatku č. 3. (dále také
nstavba " nebo ,,dílo ").

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů
nezbytných pro zahájen/: řádné dokončení a předání díla a k jeho užlvánl, včetně zař/zen/ staveniště,
vytyčení stáva/lclch síti' a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením, zajištění potvrzení
správců sÍti' o nepoškozeni zařízeni v jejich správě; opatření veškerých atestů, zkoušek, prohlášeni
zhotovitele o provedenlstavby a o použitých materiálech, apod.

Součástí díla jsou dále tyto činnostj které provede zhotovitel:
· Předložení vzorku a technických listů nově použitého umělého povrchu objednateli za

účelem schvá/en/před použitím na stavbě,
· odvoz a zajištěnlsk/ádky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předáni

dokladů objednateli,
· zajištěni řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
· zajištěn/zv/áštn/ho užlvánl komunikace (Částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního

značení
· vyčištěnla úklid dotčených prostor po skončení prací a uveden/pozemků dotčených stavbou

nebG zařízením staveniště (včetně příštupové komunikace) do původního stavu. "

4. Článek 4. smlouvy - CENA DÍLA, bod 4.1 se měnítak, že nově zní:

,,Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této smlouvy
jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu prováděni díla. Jsou v ni' zahrnuty veškeré práce,
dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a
zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH čin/1 219 870,00 KČ

Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněn/pozdějš/ch předpisů, daňje povinen přiznat a zaplatit
příslušnému finančnímu úřadu objednatel.

Změna ujednané cenyje možná pouze:

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly
předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou provedeny) některé
práce nebo dodávky z díla (dále také ,,vícepráce" nebo ,,méněpráce");

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena
zadávací dokumentaci;

C) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a
zhotovitel je nezavinil a tyto skutečnosti ma//prokazate/ný podstatný vliv na sjednanou cenu. "

2



Oprava sportovního povrchu vIceúčebvého hřiště u ZŠ Dačice

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotoveni.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smiuvnimi stranami.

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepIšI s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají
zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o :zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejněni zajisti objednatel.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

8. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na jejím 1. zasedání
konaném dne 2.11.2022 pod č. usneseni 8/1/RM/2022/veřejný nadpoloviční většinou hlasů všech
Členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro
platnost této smlouvy.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s tímto dodatkem dochází ke zpracovávání osobních
údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu ČI. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V
souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o
daňové, účetní a archivační povinnosti dle přislušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný
subjekt, osobní Udaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plněni těchto povinností
dochází ke zpracováni osobních údajů na základě titulu plněni právních povinnosti v souladu s ČI. 6
odst. 1 písm. C) GDPR. Další informace o ochraně osobních údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

V Dačicích d,, do. a V Rynholcidn, Z M. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele

a město Dačice

starosta

3

jednatelé společnosti



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2
na akci

Oprava sportovního povrchu víceúčelového hřiště u ZŠ

Dačice

Objednatel: Město Dačice č.sml.obj.: 399/1s/2022

Zhotovitel: TUBEKO SPORT spol. S r.o.
č.sml.zhot.:

Popis změn:

1.Méněpráce
2.VIcepráce

Odůvodněni změn:

Ad. 1. Jedná se o položky, které byly provedeny částečně, nebo nebyly provedeny vůbec.
Mezi neprováděné práce patři zejména:
- odečet 2 ks kompletní konstrukce na streetball (sloupy POZ, vyloženi 1,65m, deska lamino, obrúčka - síťka POZ)

Ad. 2.Jedná se o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolnosti při prováděni stavby,
nebo jejich provedeni požadoval objednate¶ nad rámec původně smluveného plněni.
Mezi vícepráce patři zejména:
- Přípočet 1 kompletní konstrukce na streetball (jedná se o pon iženi celkové ceny s ohledem na materiál použité
odrazové desky (sloupy POZ, vyloženi 1.65m. deska překližky vodovzdorná venkovní. obručka-siťka POZ)

Souhrn nákladů:
Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových
cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tVOřÍCÍ vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo byly
použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha,
platných v době provádění víceprací. (ceny jsou uvedeny bez DPH)

vícepráce méněpráce rozdíl
Příloha č. 1 18 400,00 -44 000,00 -25 600,00

celkem vícepráce 18 400,00 celkem méněpráce -44 000,00 -25 600,00

Původní cena dle SoD a dodatku č. 2 a ZL 1 1 245 470,00 Kč bez DPH
Cena díla dle ZL 2 1 219 870,00 KČ bez DPH

Dopad změny na termín dokončeni díla: NE
Za zhotovitele: Za objednatele:

TUBEKO SPORT sp Město Dačice

,

Přílohy: dilči soupis prací - Příloha 1



Stavba: Oprava s portovniho povrchu víceúčelového hřiště u ZŠ Dačice - změnový list

Izměnový list č. 1
-25 600,00

Odpočty -44 000,00

6 PC06 Kompletní konstrukce na streetball (sloupy POZ, vyložení 1,65m, deska lamino, obroučka-sit'ka POZ) -2,00 sada 22 000,00 -44 000,00

PřípoČty 18 400,00

6 PC06
Kompletní konstrukce na streetball (sloupy POZ, vyložení 1,65m, deska překližky vodovzdorná venkovní,
obroučka-sit'ka POZ) 1,00 sada 18 400,00 18 400,00


